Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

24 января 2019 год                    С. Усть-Кумир
№ 5
В связи с проведением инвентаризации  основных средств по учреждениям Талицкой сельской администрации.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести инвентаризацию Основных средств по учреждениям Талицкой сельской администрации за 2018 год.
2. Утвердить комиссию по инвентаризации в следующем составе:
1.Фефелова Елена Евгеньевна – Главный бухгалтер
2.Головина Тамара Владимировна - Делопроизводитель
3.Ефимова Галина Семеновна – Зав. библиотекой
4.Ефимова Светлана Семеновна – Зав. СДК Усть-Кумир
5.Щербинина Снежана Михайловна – Зав. СДК Санаровка
6. Матина Галина Владимировна – Зав. СДК Тюдрала
7.Фефелова Наталья Петровна – Зав. СД Талица
8.Кошкаров Константин Анатольевич – Глава сельской администрации
Глава администрации
Талицкого поселения                                             К.А. Кошкаров

[image: image1]